
Id: C4D54C3E-FF25-440B-B231-FC6F3F265487. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/179/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie rezygnacji Miasta Ustroń - z realizacji programu pn. „Moje Boisko - Orlik 2012” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala : 

§ 1. 

Miasto Ustroń rezygnuje z przystąpienia do realizacji inwestycji w ramach programu „Moje Boisko - Orlik 2012”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XI/116/2011 z dnia 29 września 2011 r. w sprawie przystąpienia Miasta Ustroń - do 
realizacji programu pn. „Moje Boisko – Orlik 2012” w roku 2012. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


